

Haziran Ayından Haberler

SU Gender Haziran Bülteni / 2018



Mor Sertifika Eskişehir'de!

Mor Sertifika Programı, 2 Haziran günü Eskişehir'de öğretmenler, öğrenciler, akademisyenler ve sivil toplum kuruluşu üyeleri ile buluştu. Mor Sertifika belgeselinin gösteriminin ardından belgeselde de rol alan Eskişehir'den Mor Sertifikalı Zeki Yıldırım ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Ardından toplumsal cinsiyete duyarlı eğitim materyallerini içeren Mor Dosya'yı tanıttık. Tanıtımı Mor Sertifika proje ekibi ve Mor Dosya'nın geliştiricilerinden Sabancı Üniversitesi Öğretim üyesi Reyhan Tutumlu gerçekleştirdi. Farklı illerde belgesel gösterimleri ve Mor Dosya tanıtımlarımız sürecektir.



Cins Adımlar Haziran'da Beyoğlu'ndaydı

Cins Adımlar ekibi olarak Haziran ayına hikâye anlatıcılarına yönelik düzenlenen *Hikaye Anlatıcılığı Atölyesi* ile başlayarak dört yeni hikâye üzerine çalışma fırsatı yakaladık. Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşü'müzü ise 26 Haziran'da Beyoğlu'nda gerçekleştirdik. İstanbul İsveç Araştırma Enstitüsü, İstanbul İsveç Başkonsolosluğu ve Lund Üniversitesi İnsan Hakları Çalışmaları Bölümü işbirliğiyle düzenlenen "İnsan Hakları ve Tekerrür Eden Tarih" konulu yaz okulu kapsamındaki yürüyüşe Türkiyeli ve İskandinav ülkelerinden 20 öğrenci katıldı.



Feminist Pedagoji Konferansı

İstanbul Kadın Müzesi ile birlikte İstanbul'da düzenleyeceğimiz *Feminist Pedagoji: Müzeler, Hafıza Mekanları, Hatırlama Pratikleri Konferansı* için bildiri çağrısı 20 Haziran'da sona erdi. Konferansın amacı feminist pedagojinin müzeler, hafıza mekânlarına ve hatırlama pratiklerine yaptığı ve yapabileceği katkıları tartışmak ve analiz etmek için araştırmacıları, müze yetkililerini, eğitimcileri ve aktivistleri bir araya getirmek. 18-20 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek uluslararası konferansa dünyanın birçok yerinden katılım bekleniyor.





Dönüştürücü Aktivizm Kampı

2017 Ekim ayında Chrest Vakfı desteğiyle yürütmeye başladığımız "Dönüştürücü Aktivizm: Toplumsal Cinsiyet ve Siyaseti Yeniden Düşünmek" başlıklı program kapsamında 13-17 Haziran tarihleri arasında bir kamp düzenledik. Ekim ayından bu yana toplumsal cinsiyet odaklı çalışan sivil toplum gönüllüleri ve aktivistlerin, çalışmalarını duygusal ve fiziksel olarak daha dengeli bir şekilde sürdürmelerine destek olmaya yönelik alternatif beden ve terapi çalışmalarını içeren aylık buluşmalarımıza bu yıl 19 kişi katıldı. Kamp programında ise yas, şiddet, travma ve acının hem bedenlerimizin ve duygularımızın üzerindeki hem de yaşadığımız sosyal çevre içerisindeki etkilerini dönüştürmeye yönelik, kişisel ve sosyal ilişkilerimizi geliştirecek olan zihinsel ve fiziksel yöntemleri tecrübe etmek, yeni yöntemler keşfetmek ve bu konulardaki deneyimlerimizi paylaşmak amacıyla çeşitli atölyelere yer verdik.



İyi Yönetişimi Yakalamak

Sivil toplum kuruluşları için kapasite geliştirmeye yönelik olarak 5 Haziran'da Kadir Has Üniversitesi'nde düzenlenen ihtiyaç analizi çalıştayına katıldık. Proje kapsamında gerçekleştirilen çalıştayda, iyi yönetişimi yakalamak için sivil toplumun etkinliğini artırarak STK'ların hangi kavrakları



Toplumsal Cinsiyet Odaklı Habercilik

AtölyeBİA'da düzenlenen "Toplumsal Cinsiyet Odaklı Habercilik Elkitabı"nın basın toplantısına katıldık. Sevda Alankuş'un açılış konuşmasının ardından, yazarları Çiçek Tahaoğlu ve Elif Akgül kitap hakkında bilgi verdi. Toplumsal Cinsiyet Odaklı Habercilik Elkitabı ve



Andrea Pető'ye uluslararası ödül

Central European University öğretim üyesi olan SU Gender Danışma Kurulu üyemiz Andrea Pető, "All European Academies Madame de Staël for Cultural Values" 2018 ödülünü almaya layık görüldü. Toplumsal cinsiyet ve güncel Avrupa tarihi çalışmalarına yaptığı değerli katkılarından dolayı

Özellikle farklı deneyimleri kullandıkları ve başarıya ulaşmak için neye ihtiyaçları olduğu tartışıldı. Katılımcılar, sosyal fayda için hedeflerine ulaşmada deneyimlerini paylaştılar.

[Online Kütüphanesi](#)
Projesi kapsamında yayınlanan kitap, haberde cinsiyetçilikten kaçınmak için yapılması gerekenleri içeren bir rehber niteliği taşıyor. (Kaynak: bianet)

değeri katkılardan dolayı bu ödülü almaya hak kazanan danışma kurulu üyemiz Andrea Petö'yü tebrik ederiz. Ayrıntılı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).

Önümüzdeki Ay Neler Var?



Dicle Koğacıoğlu ve Şirin Tekeli Ödülleri için başvurular devam ediyor

Bu yıl dokuzuncu kez düzenlenecek olan ve yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açık olan Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü için son başvuru tarihi **1 Ekim 2018**. Ayrıntılı bilgiye [web sitemizden](#) ulaşabilirsiniz. Bu yıl ikincisi düzenlenecek olan ve doktora öğrencileri ile doktora derecesini tamamlamasının üzerinden en fazla 15 yıl geçmiş tüm araştırmacılara açık Şirin Tekeli Araştırma Ödülü için ise son başvuru tarihi **3 Eylül 2018**. Ayrıntılı bilgiye ulaşmak için [tıklayın](#).

SU | GENDER

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Mükemmeliyet Merkezi

[Facebook](#) [@sugendercenter](#)

[Sabancı Üniversitesi](#)

sugender@sabanciuniv.edu

[2164839330](tel:2164839330)

sugender.sabanciuniv.edu